

UB-LET, VEJLE A/S

Friis Hansens Vej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2018

Erling Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UB-LET, VEJLE A/S
Friis Hansens Vej 9
7100 Vejle

CVR-nr: 33575149
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr og hjælpemidler til industrien, handicap- og plejesektoren samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 392.632 og selskabets egenkapital udgør herefter kr. 3.450.127. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.856.278	2.602.750
Personaleomkostninger	1	-1.873.942	-2.377.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-459.405	-499.028
Resultat af ordinær primær drift		522.931	-274.146
Øvrige finansielle omkostninger		-16.299	-11.001
Ordinært resultat før skat		506.632	-285.147
Skat af årets resultat	3	-114.000	78.514
Årets resultat		392.632	-206.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		218.000	0
Overført resultat		174.632	-206.633
I alt		392.632	-206.633

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.000	724.000
Materielle anlægsaktiver i alt		362.000	724.000
Anlægsaktiver i alt		362.000	764.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.328.324	2.045.924
Varebeholdninger i alt		2.328.324	2.045.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.465.009	976.829
Andre tilgodehavender		180.724	34.000
Periodeafgrænsningsposter		34.926	269.294
Tilgodehavender i alt		1.680.659	1.280.123
Likvide beholdninger		243.678	655.652
Omsætningsaktiver i alt		4.252.661	3.981.699
Aktiver i alt		4.614.661	4.745.699

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.232.127	2.057.495
Forslag til udbytte		218.000	0
Egenkapital i alt		3.450.127	3.057.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.990	208.746
Skyldig selskabsskat		80.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		767.544	929.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.164.534	1.138.204
Gældsforpligtelser i alt		1.164.534	1.688.204
Passiver i alt		4.614.661	4.745.699

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	2.057.495	0	3.057.495
Årets resultat	0	174.632	218.000	392.632
Egenkapital, ultimo	1.000.000	2.232.127	218.000	3.450.127

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	tkr.
Lønninger medarbejdere	2.677.233	3.448
Pension	365.080	426
Øvrige sociale udgifter	28.102	42
Overført direkte udgifter	-1.196.473	-1.538
	1.873.942	2.378

Selskabet har 8 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	tkr.
Leasing	51.336	51
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.000	370
Inventar u/kr. 13.200	6.069	58
Udviklingsprojekter	40.000	20
	459.405	499

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 50.000 i selskabsskat.

	2017	2016
	kr.	tkr.
Skat af årets indkomst	130.000	0
Hensættelse udskudt skat	-16.000	-61
Regulering tidligere år	0	-17
	114.000	-78

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2017	2016
	kr.	tkr.
Leasingydelse - 2 aftaler	9.000	69